
Inauguracja Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i
Szkół 2024/2025 

 

Stadion miejski przy ul. Bema będzie miejscem inauguracji szkolnych
rozgrywek sportowych w ramach Toruńskiej Olimpiady Przeszkoli i Szkół.

Wydarzenie połączone z pierwszymi zawodami lekkoatletycznymi odbędzie się 26
września 2024 roku o godzinie 11:00.

Niezmiennie każdego roku celem olimpiady jest dążenie do poprawy
zainteresowania sportem i zdrowym trybem życia wśród dzieci i młodzieży oraz to,
aby rywalizacja międzyszkolna dostarczała wielu emocji, które mają istotny wpływ
na znaczny wzrost frekwencji podczas miejskich zawodów sportowych.

Oferta w sportowym roku szkolnym 2024/2025 jest bardzo bogata i różnorodna.
Została skierowana przez organizatorów do przedszkolaków i uczniów toruńskich
placówek z myślą o ułatwieniu nauczycielom i uczniom wyboru najbardziej
interesujących propozycji. Postawiono na sprawdzone i cieszące się największą
popularnością wśród uczniów dyscypliny sportowe. W rozgrywkach w roku szkolnym
2024/2025, tak jak w latach ubiegłych, obowiązuje następujący podział:
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Igrzyska Przedszkolaków
Igrzyska Dzieci (2012 i młodsi)
Igrzyska Młodzieży Szkolnej (2010-2011)
Licealiada (2005 i młodsi)

Tradycyjnie jest o co rywalizować. W tegorocznej edycji TOPS rozszerzono
klasyfikację końcową współzawodnictwa sportowego na poziomie ID, IMS i Licealiady
o miejsca 9. i 10. (dotychczas nagradzano miejsca 1-8), a co za tym idzie zwiększono
także pulę środków. 

Do podziału pośród najlepszych szkół jest 82 500 zł, a wśród przedszkoli: 7500 zł -
łącznie aż 90 000 zł. Nowością w sportowym roku szkolnym 2024/2025 jest
finansowanie przez Gminę Miasta Toruń przejazdów szkół na wszystkie etapy
zawodów wojewódzkich oraz zawody ogólnopolskie.

Po uroczystej inauguracji Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i Szkół 2024/2025
odbędzie się bieg integracyjny dla uczniów na dystansie 400 m z dyrektorką
Wydziału Sportu i Rekreacji UMT Andżeliką Dzięgiel-Pośladą. Następnie zostaną
rozegrane pierwsze zawody lekkoatletyczne wliczane do klasyfikacji
współzawodnictwa sportowego. Z kolei sportowa rywalizacja w pozostałych
dyscyplinach rozpocznie się w pierwszej połowie października.

Organizatorem Toruńskiej Olimpiady Przedszkoli i Szkół jest Wydział Sportu i
Rekreacji Urzędu Miasta Torunia.
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